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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 26/07/2024
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:16.034
Media del dia 01:36.670
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:35.274
Tiempo medio grupo D 01:44.277
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:22.104
Tiempo medio grupo C 01:34.182
Pilotos en grupo B 11
Mejor tiempo grupo B 01:21.074
Tiempo medio grupo B 01:31.789
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 01:16.034
Tiempo medio grupo A 01:17.689
Pilotos en grupo T 3
Mejor tiempo grupo T 01:31.552
Tiempo medio grupo T 01:39.586




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Krisl16 A 01:16.034 [ 01:16.034 | 00:00.000 | 00:20.635| 00:00.000 | 00:01.654 19
Marcel38 A 01:17.125 [ 00:01.090 | 00:01.090 | 00:19.544| 00:01.090 | 00:00.564 | 72
Markus69 A 01:17.840 [ 00:00.715| 00:01.806 | 00:18.829 | 00:01.806 | 00:00.151 96
Olaf82 A 01:19.757( 00:01.916 | 00:03.722] 00:16.913 | 00:03.722 | 00:02.067 | 24
Leonl1 B 01:21.074 | 00:01.317| 00:05.040| 00:15.595| 00:00.000 | 00:10.714| 55
Cindy43 C 01:22.104 [ 00:01.029 | 00:06.069 | 00:14.566 | 00:00.000 | 00:12.078 | 77
Marc211 C 01:24.976 [ 00:02.872 | 00:08.942 | 00:11.693 | 00:02.872| 00:09.205| 44
Frank999 B 01:27.765 [ 00:02.788 | 00:11.730 | 00:08.905| 00:06.690 | 00:04.024 | 28
Andre41 T 01:31.552 | 00:03.787 | 00:15.518| 00:05.117 | 00:00.000 | 00:08.033| 21
Ruven44 C 01:35.168 [ 00:03.616 | 00:19.134| 00:01.501 | 00:13.064 | 00:00.986 | 42
Joshua9%4 D 01:35.274 [ 00:00.105 | 00:19.239| 00:01.396 | 00:00.000 | 00:09.003| 24
Peter112 B 01:35.317[ 00:00.042 | 00:19.282 | 00:01.353 | 00:14.242| 00:03.527 7
Stefan55 B 01:35.920 [ 00:00.602 | 00:19.885| 00:00.750 | 00:14.845| 00:04.130 3
Altfrid28 D 01:36.849 [ 00:00.929 | 00:20.815| 00:00.179 | 00:01.575| 00:07.427| 43
Brunol14 C 01:38.522 [ 00:01.672 | 00:22.488 | 00:01.852| 00:16.418 | 00:04.340 12
Lennard68 D 01:38.600 [ 00:00.078 | 00:22.566 | 00:01.930| 00:03.326 | 00:05.676 14
Artur212 B 01:38.869 [ 00:00.268 | 00:22.834 | 00:02.198 | 00:17.794| 00:07.079 4
Karl-heinz37 D 01:39.115 | 00:00.246 | 00:23.080 | 00:02.444 | 00:03.840| 00:05.162 15
Thomas19 T 01:41.205 [ 00:02.089 | 00:25.170 | 00:04.534 | 00:09.652| 00:01.618| 21
Marco24 D 01:41.378 [ 00:00.173 | 00:25.344 | 00:04.708 | 00:06.104 | 00:02.898 | 25
Thomas34 D 01:41.518 [ 00:00.139 | 00:25.483 | 00:04.847 | 00:06.243 | 00:02.759 16
Josip7 C 01:41.688 [ 00:00.170 | 00:25.654 | 00:05.018| 00:19.584 | 00:07.506 3
Sebastian27 C 01:42.634 [ 00:00.945 | 00:26.600 | 00:05.964| 00:20.530 | 00:08.452| 49
Frank63 D 01:43.320 [ 00:00.685 | 00:27.285| 00:06.649 | 00:08.045| 00:00.957| 33
Malte22 D 01:45.698 [ 00:02.378 | 00:29.664 | 00:09.028 | 00:10.424 | 00:01.421| 28
Benjamin222 T 01:46.000 [ 00:00.302 | 00:29.966 | 00:09.330 | 00:14.448 | 00:06.414 16
Daniell8 D 01:46.052 ([ 00:00.051 | 00:30.017 | 00:09.381| 00:10.777 | 00:01.774 19
Stefan12 D 01:46.392 [ 00:00.340 | 00:30.358 | 00:09.722| 00:11.118 | 00:02.115| 38
Jacek29 D 01:48.848 [ 00:02.455| 00:32.813 | 00:12.177 | 00:13.573 | 00:04.570 2
Timo26 D 01:49.968 | 00:01.120 | 00:33.933 | 00:13.297 | 00:14.693 | 00:05.690| 37
Michaell3 D 01:50.392 | 00:00.424 | 00:34.357| 00:13.721 | 00:15.118 | 00:06.114 17
Lara21 D 01:56.473 | 00:06.080 | 00:40.438 | 00:19.802 | 00:21.199 | 00:12.195 15
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